
30
0

drenážní potrubí d 80
drenážní štěrkové lože

Při výskytu podzemní vody:

20
0

10
0

pískový podsyp (frakce 0-4)

kóta terénu

pažící box

PE 100 RC 110,90,75,63,50

10
0

250

asfaltový beton - ABS II
infiltrační postřik 1,0 kg/m²

50 mm

400 mm

obalované kamenivo - OKH II 50 mm
štěrk vyplněný cem. maltou ŠDA 300 mm

30
0

hutněný zásyp po vrstvách 200 mm
100% náhradní zemina - těžené kamenivo;
hutnění na 96% PS respektive na index  rel.
ulehlosti I =0,9; doložit zkouškou míry
hutnění

pískový obsyp (ruční pěchování)

štěrková vrstva 300 mm
300 mm

50
50

30
0

drenážní potrubí d 80
drenážní štěrkové lože

Při výskytu podzemní vody:

20
0

10
0

pískový podsyp (frakce 0-4)

kóta terénu

pažící box

10
0

hutněný zásyp po vrstvách 200 mm

250250 250

40
70

13
0

20
0

asf. vozovka
místní

štěrková komunikace asf. vozovka
SÚS III. třídy

800 800

Vzorové uložení

250

ACO 11+

infiltrační postřik 1,0 kg/m²
cementová stabilizace SC C
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spojovací postřik 0,5 kg/m²
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ACO 11+ 40 mm

asf. vozovka
SÚS II. třídy
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min. E def,245 MPa

min. E def,280 MPa

spojovací postřik SPA 0,3 kg/m²

Id=0,9
D=100%
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zámková dlažba
podklad ze štěrkopísku              200 mm
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hutněný zásyp po vrstvách 200 mm
100% náhradní zemina - těžené kamenivo;

hutnění na 96% PS respektive na index  rel.
ulehlosti I =0,9; doložit zkouškou míry
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cementová stabilizace SC C8/10
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60 mm
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220 mm

spojovací postřik SPA 0,3 kg/m²
ACP 16+ 50 mm

min. E def,245 MPa

ACO 11+ 40 mm

asf. vozovka
SÚS II. třídy

500 mm

min. E def,245 MPa

min. E def,280 MPa

spojovací postřik SPA 0,3 kg/m²

Id=0,9
D=100%

min. E def,280 MPa

Bc. David Šavelka

Ing. Martin Soudek, Ph.D.
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Název výkresu:
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Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň :

Místo stavby:

Číslo paré:

Kraj: O.ú. / Mě.ú.:

Číslo výkresu:

Formát:

Měřítko:

tel. 469 669 911, vschrudim@vschrudim.cz

TENTO VÝKRES A JEHO PŘÍLOHY JSOU NAŠÍM DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM, NESMÍ BÝT BEZ NAŠEHO PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU KOPÍROVÁNY,
ROZMNOŽOVÁNY ANI ZPŘÍSTUPNĚNY JINÝM OSOBÁM NEBO FIRMÁM

VS Chrudim, a.s., Novoměstská 626, 537 01 Chrudim
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